MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE

SERVIÇO

Nº 625– Setembro/2021
Portaria 27/2021

(CCA)

Teresina, 23 de setembro de 2021

mailto:assessoriaufpi@gmail.com
mailto:comunicacao@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí
Centro de Ciências Agrárias

.

_____________________________________________________________
Campus universitário “Ministro Petrônio Portela”

Bairro Ininga - CEP: 64049-550 - Teresina-PI
(86) 3215-5743 - E-mail: cca_diretoria@ufpi.edu.br

1

PORTARIA CCA/UFPI Nº 27, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando:

- o Memorando Circular nº 370/2021-DA/PRAD, de 20 de setembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Setorial de Inventário do Centro de Ciências Agrárias (CCA) da
Universidade Federal do Piauí (UFPI) com o objetivo de realizar o inventário físico 2021 para organizar a
base de dados de bens permanentes da UFPI, no âmbito do CCA, sob as orientações e determinações da
Diretoria Administrativa da UFPI, de acordo com a legislação vigente.

Art. 2º A Comissão fica constituída pelos servidores técnico-administrativos infrarrelacionados sob
a presidência do primeiro.

I - LOUISE MELO DE SOUZA OLIVEIRA - SIAPE: 3030968 - (Presidente - DEAS/CCA);

II - FRANCISCO KALIVAN OLIVEIRA BEZERRA - SIAPE: 2159836 - (Membro Titular - DMV/CCA);

III - FELIPE SOUSA QUEIROZ BARBOSA - SIAPE: 2231948 - (Membro Titular - DFIT/CCA);

IV - SOLANGE IBIAPINA DE ARAUJO - SIAPE: 1167851 - (Membro Titular - DPPA/UFPI).

V - SAVIO BRAGA CASTELO BRANCO - SIAPE: 1167560 - (Membro Titular - DZOO/UFPI);

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, a teor do Parágrafo único do art. 4º
do Decreto nº 10.139/2019, considerando a urgência justificada para a realização do inventário físico
2021, e será publicada no Boletim de Serviço da UFPI.

Teresina (PI), 23 de setembro de 2021

WILLAMS COSTA NEVES
Diretor do CCA/UFPI

mailto:cca_diretoria@ufpi.edu.br